- Le club fautif perd le match par pénalité mais le club réclamant ne bénéficie pas des points 
correspondant au gain du match. Il conserve alors le bénéfice des points acquis et des buts marqués 
lors de la rencontre ; 

- Les buts marqués au cours de la rencontre par l'équipe fautive sont annulés ; 
- Une amende de Deux Cent Cinquante mille dirhams (250 000 MAD) au minimum. 

2. Couverture des émissions spécialisées 
Tout empêchement ou refus sciemment décidé d’une couverture destinée aux émissions 
spécialisées partenaires de la fédération ou de la ligue concernée : 

- Amende de Dix mille dirhams au club (10 000 MAD) au minimum ;